
UCHWAŁA NR 681/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2024 ROKU 

 

 

w sprawie: upoważnienia Spółki „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. do przygotowania  

i przeprowadzenia w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego postępowania na 

wybór wykonawcy budowy sieci elektroenergetycznej – linii kablowej SN-15kV, linii 

kablowej nn- 0,4kV, stacji transformatorowej, zlokalizowanych na nieruchomości przy  

ul. Dojazd 32 w Poznaniu (dz. nr 2/11 ark 27 obręb Golęcin) w ramach przedsięwzięcia 

ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok 

i lata następne pn. ”Budowa kompleksu mieszkalno – biurowego dla pracowników  

i personelu medycznego”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 566) w związku z art. 37 ust. 2, ust. 3 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Województwo Wielkopolskie upoważnia w trybie art. 37 ust. 2, ust. 3 pkt 3 i 4 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Spółkę „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu do przeprowadzenia 

pomocniczych działań obejmujących przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o 

udzielenie zamówienia w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego dotyczącego 

wyboru wykonawcy budowy sieci elektroenergetycznej – linii kablowej SN-15kV, linii 

kablowej nn- 0,4kV, stacji transformatorowej, zlokalizowanych na nieruchomości przy ul. 

Dojazd 32 w Poznaniu (dz. nr 2/11 ark 27 obręb Golęcin) w ramach przedsięwzięcia 

ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok 

i lata następne pn. „Budowa kompleksu mieszkalno – biurowego dla pracowników i 

personelu medycznego”. 

2. Zakres zamówienia o jakim mowa w ust 1 wynika z decyzji numer 590/2024 z dnia 

27.08.2024 r. wydanej przez Prezydenta Miasta Poznania  udzielającej pozwolenia na 

budowę sieci elektroenergetycznej wraz z pracami przygotowawczymi – usunięcia 

przeszkód w postaci elementów architektury.  

 

 

 



 

§ 2 

1. Spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu jako pełnomocnik 

Województwa Wielkopolskiego, upoważniona jest do dokonywania w imieniu i na rzecz 

Województwa Wielkopolskiego wszelkich czynności związanych z przeprowadzeniem 

postępowania, o jakim mowa w §1 zmierzających do wyboru oraz zawarcia umowy  

z wykonawcą. 

2. Upoważnienie nie obejmuje umocowania do składania oświadczeń woli w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego, których skutkiem jest lub może być zaciąganie zobowiązań 

finansowych przez Województwo Wielkopolskie w zakresie innym niż wynika to z §1 

niniejszej uchwały. 

3. Spółka „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o. o. zobowiązana jest do informowania w formie 

pisemnej Województwo Wielkopolskie o postępach w sprawie prowadzonego 

postępowania do czasu zawarcia umowy z wykonawcą. 

 

   

§ 3 

1. Województwo Wielkopolskie udziela Spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. 

pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa Wielkopolskiego w czasie realizacji 

umowy zawartej w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o jakim mowa w §1 niniejszej 

uchwały. 

2. Pełnomocnictwo o jakim mowa w pkt 1 upoważnia do dokonywania wszelkich czynności 

faktycznych i prawnych służących prawidłowej realizacji umowy zawartej w wyniku 

rozstrzygnięcia postępowania o jakim mową w §1 niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Nadzoru Inwestycyjnego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

   


